- * طلوع خونین نظم نوین جهانی بهمن ۶۹
- * درباره بحران خاورمیانه مهرماه ۶۹
- * جنگ، تئوری و "تئوری جنگ" آبان ۱۳۵۹
- * در ستایش سکوت آذر ۱۳۷۴
- * درباره جنگ در خاورمیانه بهمن ۱۳۶۹
- * نامه سرگشاده به کادرها، اعضا و هواداران انقلابی
- * "سازمان رزمندگان آزادی طبقه کارگر" آذر ۱۳۵۹
- * تفاوت جنگ در افغانستان با جنگ سال ۹۱ با عراق، ۱۲ دسامبر ۲۰۰۱
- ۲۱ آذر ۱۳۸۰

مصاحبه کورش مدرسی با
نشریه پرسش شماره ۲
تابستان ۱۳۷۸:

در باره بمبارانهای عراق
توسط آمریکا

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran
Hekmatist

کمونیست

فروردین ۱۳۸۵ - آوریل ۲۰۰۶

Mahane

سردبیر: ایرج فرزاد

یادداشت سردبیر

در باره مطالب این شماره ضمیمه ماهانه

همانطور که ملاحظه میکنید، این شماره ضمیمه کمونیست ماهانه به مباحث و نوشته و مقالاتی از منصور حکمت و کورش مدرسی و مباحث مربوط به "جنگ" اختصاص یافته است.

دخالتگری نظامی ابرقدرتها، شوونیسم ملی، نژادپرستی، میهن‌پرستی، تعصب مذهبی، تروریسم و ژورنالیسم نوکر، اینها گوشه‌ای از نیروهای سیاهی هستند که با این جنگ افسار گسیخته‌اند. اینها مشخصات واقعی آن به اصطلاح "نظم نوین جهانی" هستند که دارد شکل می‌گیرد.

منصور حکمت

از نشریه کارگر امروز شماره ۱۰

بهمن ۱۳۶۹، فوریه ۱۹۹۱

اصل مقاله به زبان انگلیسی است.

درباره بحران خاورمیانه

مصاحبه با نشریه کمونیست، نشریه حزب کمونیست ایران،

شماره ۵۹ - مهرماه ۶۹

گمونیست: تحلیل دفتر سیاسی از بحران کنونی خاورمیانه و علل و زمینه‌های آن چیست؟

میدهند گویا مساله بر سر اشغال کویت توسط عراق و عواقب بعدی آن از نظر عرضه نفت به غرب و یا سرنوشت خارجیان در منطقه است.

اگر آقای ایلخانی زاده تخصص نویافته ای در کشف سازش دارد، توصیه میکنم فکری بحال سازمانش بکند که تعداد موثلفین و دوستان ناباب دولتی و غیر دولتی اش در منطقه از حد شمارش خارج شده و در عوض "لبه تیز" سازش ناپذیری انقلابی اش را فقط کمونیستهای کردستان دیده اند.

منصور حکمت

اولین بار در آذر ۱۳۷۴، دسامبر ۱۹۹۵،

منتشر شد

در مقایسه با آنچه بالایی ها گفته اند، نوشته آوتیس از نشریه کارگر